

Dantell A/S
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

CVR-nr. 28 86 07 65

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Dan Nørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Dantell A/S Silkeborgvej 14 7400 Herning Telefon: 96268300 Hjemmeside: www.dantell.dk CVR-nr.: 28 86 07 65 Stiftet: 30. juni 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Kristian Østergaard Dan Nørskov Madsen Lone Vang |
| Direktion | Dan Nørskov Madsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 18 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Dantell Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for telekommunikation, herunder engros- og detailhandel, service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.366 t.kr. mod 8.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.415 t.kr. mod 4.680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.366.357 | 8.514.953 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.401.272 | -2.320.216 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -65.385 | -40.093 |
| Driftsresultat | 5.899.700 | 6.154.644 |
| 2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 951 | 14.101 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 9.838 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -231.338 | -177.032 |
| Resultat før skat | 5.669.313 | 6.001.551 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.253.868 | -1.321.135 |
| Årets resultat | 4.415.445 | 4.680.416 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 2.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.215.445 | 2.680.416 |
| Disponeret i alt | 4.415.445 | 4.680.416 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.026 | 114.184 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 9.026 | 114.184 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 100.000 | 100.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 109.026 | 214.184 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 9.152.433 | 3.361.505 |
| Forudbetalinger for varer | 0 | 640.571 |
| Varebeholdninger i alt | 9.152.433 | 4.002.076 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.417.426 | 9.543.211 |
| 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 139.831 | 435.892 |
| 7 Tilgodehavende selskabsskat | 84.597 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 210.268 | 267.539 |
| Tilgodehavender i alt | 14.852.122 | 10.246.642 |
| Likvide beholdninger | 28.304.457 | 28.969.424 |
| Omsætningsaktiver i alt | 52.309.012 | 43.218.142 |
| Aktiver i alt | 52.418.038 | 43.432.326 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 41.109.902 | 37.894.457 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital i alt | 42.809.902 | 40.394.457 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.681 | 18.216 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 12.681 | 18.216 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 288 | 66.185 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.019.213 | 2.042.384 |
| Selskabsskat | 0 | 217.968 |
| Anden gæld | 575.954 | 693.116 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.595.455 | 3.019.653 |
| Gældsforpligtelser i alt | 9.595.455 | 3.019.653 |
| Passiver i alt | 52.418.038 | 43.432.326 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 35.214.041 | 2.500.000 | 38.214.041 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.680.416 | 2.000.000 | 4.680.416 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 37.894.457 | 2.000.000 | 40.394.457 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.215.445 | 1.200.000 | 4.415.445 |
| | 500.000 | 41.109.902 | 1.200.000 | 42.809.902 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.182.953 | 2.081.697 |
| Pensioner | 172.722 | 202.129 |
| Andre omkostninger til social sikring | 45.597 | 36.390 |
| | 2.401.272 | 2.320.216 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Dantell Ejendomme ApS | 951 | 11.356 |
| Dan Madsen Holding ApS | 0 | 2.745 |
| | 951 | 14.101 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.259.403 | 1.319.968 |
| Årets regulering af udskudt skat | -5.535 | 1.167 |
| | 1.253.868 | 1.321.135 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 686.198 | 686.198 |
| Afgang i årets løb | -606.167 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 80.031 | 686.198 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -572.014 | -566.856 |
| Årets af-/nedskrivninger | -25.158 | -5.158 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 526.167 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -71.005 | -572.014 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 9.026 | 114.184 |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|--|----------------|-----------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 100.000 | 100.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 100.000 | 100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 100.000 | 100.000 |
| 6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Dantell Ejendomme ApS | 20.317 | 11.356 |
| Dan Madsen Holding ApS | 119.514 | 424.536 |
| | 139.831 | 435.892 |
| 7. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2021 | -217.968 | -75.655 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 217.968 | 75.655 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -1.259.403 | -1.319.968 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 1.344.000 | 1.102.000 |
| | 84.597 | -217.968 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Madsen Holding ApS, CVR-nr. 30004841, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dan Madsen Holding ApS, Silkeborgvej 14, 7400 Herning.